У зв’язку із чим замовником було проведено переговорну процедуру
закупівлі відповідно до пункту 1 частини 2 статті 40 Закону України «Про публічні закупівлі».За
наслідком проведення вказаної процедури, Замовником було укладено Договір про закупівлю
№12 від 29.01.2020 року на суму 295 200,00 (двісті дев’яносто п’ять тисяч двісті грн. 00 коп.) грн
без ПДВ, з учасником-переможцем ФОП Кіпер Л.В. (код ІПН: 2833718142). У зв’язку із
неможливістю подальшого виконання Постачальником своїх зобов’язань Договір про закупівлю
№14 від 29.01.2020 року було розірвано. Відповідно до абз. 3 п.